令和５年１１月吉日

各 位

人吉球磨雇用対策協議会

会長 岩下 博明

人吉球磨産業振興協議会

会長 宮本 厚

熊本県県南広域本部球磨地域振興局

局長 梅川 日出樹

合同企業説明会「ふるさと人吉球磨で働こう！」

企業参加のお願い

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当会議所事業

にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。この度、球磨地域振興局・人

吉市・人吉商工会議所の共催による人吉球磨地域の企業の活性化や人材確保を

目指した合同企業説明会「ふるさと人吉球磨で働こう！」を開催する運びとな

りました。

 人吉球磨に事業所を有し、正社員等の雇用を予定している企業を集め、下記

の日程にて開催いたします。優秀な人材を発掘し、企業の魅力を若い人材にＰ

Ｒする機会として、ぜひ多くの企業様のご理解・ご参加をお願いいたします。

日 時：令和６年３月１６日（土）１３時～１６時

                ※出展説明及び準備：当日 10時～

場 所： 人吉カルチャーパレス展示場

※事前出展説明会は、１月下旬に予定（後日案内）しております。

【参加企業募集に関する内容】

募集企業数 先着 15社

応募資格 人吉球磨に本社、支社などを有し、正社員・アルバイト等の人材を必要

とする企業（個人事業所含む）が対象となります。

対象者

（来場者）

高校新 1～3年生、専門学校・短大・大学生、中途採用希望者

※高校生等の保護者様、就職担当の先生方

開催形式 ブース形式による説明会

※自社パンフレット等を用いて会社説明を行ってください。

参加費 会員 1,000円（会場、テーブル、企業名看板代含む）

※ブース内の装飾は自社負担にてお願いします。

※当日の設営にご協力お願いします。

注意 説明会当日は、ブースに 1名以上での出展をお願いします。

共催 人吉球磨雇用対策協議会、人吉球磨地域産業振興協議会、球磨地域産業

振興連絡会議（球磨地域振興局）

後援 人吉市、人吉商工会議所

【お問い合わせ】人吉商工会議所（西邨・河野）

〒868-0037 人吉市南泉田町 3-3

        ＴＥＬ：0966-22-3101（平日 8：30～17：00）

合同企業説明会「ふるさと人吉球磨で働こう！」
出展企業参加申込書

ＦＡＸ：０９６６-２４-６５０９（人吉商工会議所）

事業所名

代表者名

企業説明会担当者・携帯番号 ・

業種

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

雇用状況 正社員（  名）・アルバイト、パート（  名）・契約社員（  名）

職務内容

採用予定          有   ・   無

    ※採用予定ありの事業者様は、下記項目の記載もお願いします。

      当日、会場内で企業情報案内を掲示いたします。

募集職種

勤務条件

勤務時間

給与

勤務地

待遇

休日

募集する種別に〇  正社員・アルバイト・パート・その他

応募方法

コメント

 申込期限：令和６年１月２０日（金）

 先着ですので、ご希望される場合はお早めにＦＡＸにてお申し込みください。

お申込みいただきました情報は、事業に関する担当者様へのご連絡（各種案内等送付）、

当会議所ホームページおよび SNS、来場者への開示など、事業の開催・運営ならびに情

報提供を目的として利用いたします。